MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL Nº. 21, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019-.

Complemento ao Edital n. 17, DE 30 DE Setembro de 2.019.

Processo Seletivo Simplificado nº. 03/2019

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Cardiologia, Clinica Geral, Endocrinologia, Ginecologia/Obstetrícia, Psiquiatria,

Pneumologia, Cirurgia Vascular, Otorrinolaringologia e Pediatria.

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado, após a análise dos títulos apresentados, para o emprego de Médico, nas

especialidades de Ginecologia/Obstetrícia, Clinica Geral e Pediatria. Para  as especialidades

de  Cardiologia, Endocrinologia, Psiquiatria, Pneumologia, Cirurgia Vascular e

Otorrinolaringologia não houve candidatos inscritos.

Médico/Ginecologia/Obstetrícia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11772 Maria Luciana Molina Rossi Aprovado 06 1ª

Médico/ Clinica Geral

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11774 Augusto Navarro Berrios Aprovado 10 1ª

11773 Patricia Monteiro Cervelin Aprovado 08 2ª

Médico/Pediatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11778 Manoel Francisco Povoa Aprovado 60 1ª

11776 Christiane Andréa Piton Aprovado 56 2ª

Várzea Paulista, 06 de novembro de 2019.

     José Roberto Spinucci                                                  Carlos Teixeira da Silva

 Gestor  Municipal de Saúde                                       Gestor Municipal de Gestão Pública